
UCHWAŁA NR XXVII/208/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych.

Na podstawie art.6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września  1996 r.o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001, Nr 142, poz.1591), Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
położonych na terenie miasta i gminy Sompolno, w wysokości: 

1) 48 zł netto + VAT za odbiór jednego pojemnika o pojemności 110 l - 120 l, 

2) 75 zł netto + VAT za odbiór jednego pojemnika o pojemności  powyżej 120 l do 240 l, 

3) 230 zł netto + VAT za odbiór jednego kontenera o pojemności 1100 l, 

4) 750 zł netto + VAT za odbiór jednego kontenera o objętości 7000 l.

2. Górne stawki opłat za usługi, o których mowa w ust. 1, obniża się o 40 % jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty za odbiór nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich 
transport do punktu zlewnego w wysokości:38 zł netto + VAT, za 1m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




